年　　　月　　　日
一般財団法人テレコム先端技術研支援センター
会長　吉田進　殿

寄付申込者
〒
住所

（団体名）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

寄付申込書

一般財団法人テレコム先端技術研支援センターの趣旨に賛同し、その「寄付金取扱規程」等の規定を了解の上、寄付金として下記のとおり申し込みます。

記

１　（１）現金　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也
（２）債券・株式等

２　寄付金の種別及び使途等
（寄付金の種別について、該当する項目に☑の上、必要項目をご記入下さい。）
□Ａ　一般寄付金
□Ｂ　特別寄付金	【使途】

【運用管理方法等】

３　連絡先
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
ｅ－ｍａｉｌ